
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정지원 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 행정과

행정과 65,180,669 64,558,764 621,905

국 152,964 119,264 33,700

특 110,000 0 110,000

도 173,500 90,460 83,040

군 64,744,205 64,349,040 395,165

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 2,862,165 2,724,906 137,259

도 11,501 16,461 △4,960

군 2,850,664 2,708,445 142,219

행정지원 업무추진 150,234 162,784 △12,550

공무원 포상 18,500 21,050 △2,550

303 포상금 18,500 21,050 △2,550

01 포상금 18,500 21,050 △2,550

◎명예퇴직자 기념품 제작 13,500 11,250 2,250

◎모범공무원 시상 0 3,600 △3,600

◎우수봉사 공무원 0 1,200 △1,200

경정 13,500,000원

경정 0

경정 0

평창올림픽 패럴림픽지원 0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

03 행사운영비 0 10,000 △10,000

◎평창 동계올림픽대회 패럴림픽 지원

0 10,000 △10,000경정 0원

행정운영지원 487,520 471,320 16,200

교육훈련비 400,100 383,900 16,200

201 일반운영비 169,100 152,900 16,200

01 사무관리비 169,100 152,900 16,200

◎위탁교육비 169,100 152,900 16,200

○교육운영부담금 58,200 42,000 16,200경정 58,200,000원

사회단체 활성화 538,621 508,012 30,609

도 11,501 16,461 △4,960

군 527,120 491,551 35,569

이장단체 상해보험 등 지원 67,363 67,130 233

도 11,501 11,461 40

군 55,862 55,669 193

307 민간이전 67,363 67,130 233

도 11,501 11,461 40

군 55,862 55,669 193

02 민간경상사업보조 1,643 1,637 6

◎모범이장 및 읍면 회장단 연수

1,643 1,637 6경정 1,643,000원

도 1,643 1,637 6

06 보험금 65,720 65,493 227

◎이장단체 상해보험 65,720 65,493 227경정 65,720,000원

도 9,858 9,824 34

군 55,862 55,669 193



부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 사회단체 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민관 협력사업 지원 0 10,000 △10,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

02 장학금및학자금 0 10,000 △10,000

◎새마을지도자 자녀장학금 0 10,000 △10,000경정 0원

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

사회단체 지원 410,661 370,285 40,376

301 일반보상금 100,911 95,535 5,376

04 자율방범대실비지원 42,311 36,935 5,376

◎여성 명예소장 운영실비 5,376 0 5,376

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 35,000 0 35,000

◎방범대 초소 설치 35,000 0 35,000

○하일면 초소 설치 15,000 0 15,000

○상리면 초소 설치 15,000 0 15,000

○동해면 초소 집기 구입 5,000 0 5,000

공무원 역량 강화 279,930 259,930 20,000

해외연수 190,000 170,000 20,000

202 여비 190,000 170,000 20,000

04 국제화여비 160,000 140,000 20,000

◎공무원 해외시찰 80,000 60,000 20,000경정 80,000,000원

후생복지 업무추진 470,870 387,870 83,000

후생복지행정 시책추진 103,000 93,000 10,000

201 일반운영비 50,000 40,000 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◎직원 명찰 제작 7,000 0 7,000

◎청원경찰 근무복 구입(13명) 3,000 0 3,000

1,000명*7,000원

기념행사 추진 88,650 15,650 73,000

201 일반운영비 87,350 14,350 73,000

01 사무관리비 13,850 10,850 3,000

◎일반수용비 11,750 8,750 3,000

○군기 및 국기구입 10,500 7,500 3,000경정 10,500,000원

03 행사운영비 73,500 3,500 70,000

◎군민의 날 기념행사 70,000 0 70,00070,000,000원*1식

후생복지 강화(사회복지/노동) 1,159,000 1,048,060 110,940



부서: 행정과

정책: 후생복지 강화(사회복지/노동)

단위: 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

후생복지 증진 1,159,000 1,048,060 110,940

맞춤형 복지제도 운영 1,109,400 998,460 110,940

201 일반운영비 1,109,400 998,460 110,940

04 맞춤형복지제도시행경비 1,109,400 998,460 110,940

◎건강검진, 단체보험, 복지포인트 제공

1,109,400 998,460 110,940경정 1,109,400,000원

디지털 정보통신 구현(일반공공행정/일반행정) 3,838,020 3,571,930 266,090

국 42,117 8,417 33,700

특 110,000 0 110,000

도 119,111 31,111 88,000

군 3,566,792 3,532,402 34,390

안정적 행정서비스 운영 861,795 860,815 980

정보화장비 유지비 464,675 463,695 980

201 일반운영비 352,973 351,993 980

01 사무관리비 13,130 12,150 980

◎평가위원회 참석 수당 980 0 98070,000원*7명*2회

지역정보화 사업 305,882 144,382 161,500

국 33,700 0 33,700

특 110,000 0 110,000

도 7,540 7,540 0

군 154,642 136,842 17,800

웹사이트구축 82,800 85,000 △2,200

201 일반운영비 64,800 60,000 4,800

01 사무관리비 62,800 58,000 4,800

◎스마트이장넷 시스템 교육강사료

4,800 0 4,800150,000원*2명*16회

405 자산취득비 18,000 25,000 △7,000

01 자산및물품취득비 18,000 25,000 △7,000

◎스마트 이장넷 도입 18,000 25,000 △7,000경정 18,000,000

지역.산업맞춤형 일자리 창출 지원사업 33,700 0 33,700

국 33,700 0 33,700

201 일반운영비 30,700 0 30,700

국 30,700 0 30,700

01 사무관리비 30,700 0 30,700

◎ICT지도사 양성과정 강사료

13,000 0 13,00065,000원*200시간

국 13,000 0 13,000

◎ICT지도사 양성과정 교구비 11,200 0 11,200280,000원*40개

국 11,200 0 11,200

◎ICT지도사 양성과정 교재비 1,500 0 1,50030,000원*50권

국 1,500 0 1,500

◎ICT지도사 양성과정 사무용품 구입비 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000



부서: 행정과

정책: 디지털 정보통신 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ICT지도사 양성과정 교육운영비 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

◎ICT지도사 양성과정 교육 홍보비 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

◎ICT지도사 양성과정 수강생교통

3,000 0 3,00060,000원*50명

국 3,000 0 3,000

주민체감형디지털사회혁신 활성화사업 130,000 0 130,000

특 110,000 0 110,000

군 20,000 0 20,000

207 연구개발비 130,000 0 130,000

특 110,000 0 110,000

군 20,000 0 20,000

02 전산개발비 130,000 0 130,000

◎공룡나라 나눔페이시스템 개발 130,000 0 130,000

특 110,000 0 110,000

군 20,000 0 20,000

정보통신 및 방송시스템 운영 449,725 399,725 50,000

정보통신 및 방송시설 확충 296,780 246,780 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

◎행정전달체계 구축사업 100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

CCTV통합관제센터 운영 1,234,380 1,180,770 53,610

도 88,000 0 88,000

군 1,146,380 1,180,770 △34,390

관제센터 운영 820,779 855,169 △34,390

307 민간이전 399,691 434,081 △34,390

05 민간위탁금 399,691 434,081 △34,390

◎모니터요원 용역비 399,691 434,081 △34,390

○초등학교CCTV통합관제센터 연계 모니터요원

용역비(교육비특별회계전입금)

110,304 144,694 △34,390경정 110,304,000원

어린이 안전 영상정보 인프라 구축 88,000 0 88,000

도 88,000 0 88,000

401 시설비및부대비 88,000 0 88,000

도 88,000 0 88,000

01 시설비 88,000 0 88,000

◎어린이보호구역 CCTV 설치사업(성립 전) 88,000 0 88,000

도 88,000 0 88,000

행정운영경비(기타/기타) 55,455,000 55,350,808 104,192



부서: 행정과

정책: 행정운영경비(기타/기타)

단위: 인력운영비(총괄부서) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 110,847 110,847 0

군 55,344,153 55,239,961 104,192

인력운영비(총괄부서) 55,042,403 54,938,211 104,192

국 110,847 110,847 0

군 54,931,556 54,827,364 104,192

인건비 42,637,384 42,634,984 2,400

101 인건비 42,637,384 42,634,984 2,400

01 보수 38,225,960 38,223,560 2,400

◎군모범공원 수당 1,800 0 1,800

◎군우수봉사 공무원 수당 600 0 600

30,000원*10명*6월

50,000원*2명*6월

연금부담금 9,112,572 9,010,780 101,792

304 연금부담금등 9,112,572 9,010,780 101,792

02 국민건강보험금 1,452,680 1,350,888 101,792

◎국민건강보험금 1,352,840 1,267,844 84,996

◎노인요양보험료 99,840 83,044 16,796

경정 1,352,840,000원

경정 99,840,000원

재무활동(행정과)(일반공공행정/일반행정) 3,424 0 3,424

보전지출(행정과) 3,424 0 3,424

국.도비보조금반환금 3,424 0 3,424

802 반환금기타 3,424 0 3,424

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,424 0 3,424

◎도비보조금 반환금 3,424 0 3,424


